Outdoor Screens

TYPEOVERSIGT

Model

Beaufort® Zip

ProScreen® Zip

ProScreen®

Kassette
starrelse

100

125

135

155

85

95

85

95

Beskrivelse

Udvendig Screen/rullegardin med Zip
funktion og sidelister. Enkel montering

Som standard leveres to-delt sideliste -
distancebeslag som tilvalg. Leveres med
©63/78/85 mm ror - afhaengig af kassette

og areal.

Udvendig Screen/rullegardin med Zip
funktion og sidelister.

Som standard leveres sideliste med skrue
eller clipsbeslag - to-delt sideliste og/eller
distancebeslag som tilvalg. Leveres altid

med @63 mm ror.

Udvendig Screen/rullegardin med sidelister,
som anvendes i mindre vinduer som ikke er
udsat for megen vind.

Sideliste med skrue eller clipsbeslag -
distancebeslag som tilvalg. Leveres altid

med @63 mm ror.

Betjening

230V AC motor
Kabelbundet
RTS

10

230V AC motor
Kabelbundet
RTS

10

230V AC motor
Kabelbundet
RTS

10

' Minimum bredde pa Kassette 125 er 85,1 ved hgjde over 400 cm - geelder alle motor.
> Med Sunea Solar 10 40 DC er max. bredde og hgjde 350 cm. Min. bredde er 59,1 cm.
3 Med Maestria WT er min. bredden 68 cm.

4 Max. bredde med Sergé 1%, Soltis 92 og Soltis B92 er 300 cm pa @63 mm rar, samt 400 cm pa &78/85 rer pa Beaufort® Zip.
Ved bredde over 350 cm laves produktet med heavy duty underliste.

Min.

bredde

63,013
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TYPEOVERSIGT
Max. Max.
bredde hgjde
4504 400
5504 550
55024 4502

5504 600
300 210
300 300
360 280
3604 400

areal

10,5

15,8

19,3

5,7

10,5

Malicm.

Vaer opmaerksom pa, at vaevene kan have horisontale ggning/sammensvejsninger afhaengig af hejde/bredde, og at der
vil kunne veere begraensninger afhaengig af valgte vaev.
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